
LT-PLAN BT. 

2800 Tatabánya, Tátra u. 1/A 
 
Munkaszám: 5/2015. 

 

 

 

 

 

 

 

TATA,  FÁKLYA  UTCA 

SZABÁLYOZÁSI  TERV  MÓDOSÍTÁSA 

2015 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tervező:    László Tibor okl. építészmérnök 

    TT-1/11-0086 

Szakági közreműködő:  Laki Ferenc környezetvédelmi szakmérnök 

    SzKV-hu, SzKV-le, SzKV-vf, SzKV-zr/11-392 

 

 

 

 

kisszsolt
Typewriter
JÓVÁHAGYANDÓ MUNKARÉSZ

kisszsolt
Typewriter

kisszsolt
Typewriter

kisszsolt
Typewriter

kisszsolt
Typewriter



Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
…../2015. (……..) önkormányzati rendelete

a Tata Építési Szabályzatáról szóló 
38/2005. (XII.06.) önkormányzati rendelet módosításáról

Tata  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  épített  környezet  alakításáról  és
védelméről  szóló  1997.  évi  LXXVIII.  törvény  62.  §  (6)  bekezdés  6.  pontjában  kapott
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény  13.§  (1)  bekezdés  1. pontjában  meghatározott  feladatkörében  eljárva,  a
településfejlesztési  koncepcióról,  az  integrált  településfejlesztési  stratégiáról  és  a
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről
szóló  314/2012.(XI.8.)  Korm.  rendelet  9.  melléklete  szerinti  államigazgatási  szervek
véleményének figyelembevételével a következőket rendeli el:

1. § Tata  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Tata Építési  szabályzatáról szóló  38/2005.
(XII.6.) önkormányzati  rendelet  (a  továbbiakban:  Rendelet)  20.§-a  kiegészül
következő rendelkezéssel:

„(10)  A  Gksz-TÓ/1  jelű  kereskedelmi-szolgáltató  területen  az  elő-,  oldal-  és
hátsókert mérete 4,0 m.”

3.§ A Rendelet 4. melléklete kiegészül ezen rendelet 1. melléklete szerinti „Tata, Fáklya utca
Szabályozási terv” című tervlappal.

4.§ A Rendelet 5. melléklet T3.1 táblázatának 
a) C:18 mezője helyébe a „300”,

b) E:18 mezője helyébe a „-”

szöveg lép. 

Záró rendelkezések

5.§ (1) Ez a rendelet 2015. …...-én lép hatályba.

Michl József dr. Kórósi Emőke
polgármester jegyző



F

ű

z

f

a

 

u

t

c

a

B

o

r

ó

k

a

 

ú

t

N

y

í

r

f

a

 

u

t

c

a

K

Ö

u

K

Ö

u

K

Ö

u

G

k

s

z

-

T

Ó

/

1

G

k

s

z

-

T

Ó

/

1

G

k

s

z

-

T

Ó

/

1

G

k

s

z

-

T

Ó

/

1

Ü

H

-

T

Ó

-

O

/

S

Z

Ü

H

-

T

Ó

-

O

/

S

Z

Ü

H

-

T

Ó

-

O

Ü

H

-

T

Ó

-

O

E

K

Ö

u

F

á

k

l

y

a

 

u

t

c

a

Szakági közreműködő:

Környezetvédelem:

LAKI FERENC

környezetvédelmi szakmérnök

LT-PLAN BT.

Településtervező:

Tatabánya, Tátra u. 1/A.

LÁSZLÓ TIBOR

TT - 1/11 - 0086

okl. építészmérnök

SZKV-hu SZKV-le SZKV-vf SZKV-zr/11-0392

JELMAGYARÁZAT
Szabályozás területi határa
Szabályozási vonal telekhatáron

Övezeti határ kialakítandó

ÜH

KÖu

Üdülő terület, hétvégi házas

Közlekedési és közműterület - út
Kereskedelmi, szolgáltató gazdasági terület

Gksz

E Erdő

Övezeti határ telekhatáron

Telekhatár, épületkontúr

TATA, FÁKLYA UTCA

SZABÁLYOZÁSI TERV

M = 1 : 2000

Készült az állami alapadatok felhasználásával 

MÓDOSÍTÁS - 2015


